中矿大研字〔2021〕5 号

各二级培养单位、部、处、室：

为全面贯彻落实习近平总书记对研究生教育工作的重要指

示和全国教育大会、全国研究生教育会议精神，落实立德树人

根本任务，推进 “一流大学一流学科”建设，加快我校研究生

教育的内涵式发展，全面提升我校研究生教育质量和水平，依

据《中国矿业大学研究生教育咨询委员会章程》，学校开展了第

二届中国矿业大学研究生教育咨询委员会委员聘任工作。经各

学院和相关部门推荐，充分考虑学校学科布局与水平、专家资

历和年龄等因素，经研究，决定聘任马小平教授等 20 人为第二

届中国矿业大学研究生教育咨询委员会成员，聘期两年，现予

以公布。

- 2 -

特此通知。

附件：第二届中国矿业大学研究生教育咨询委员会成员

名单

中国矿业大学

2021 年 6 月 23 日

- 3 -

附件：

（按姓氏笔画排序）

主  任： 马小平

副主任： 牟宗龙  姜淑娟  郭英海

委  员： 丁  昶  王  青  王登银  邓喀中

李  威  李爱彬  李意民  张矛矛

茅献彪  林柏泉  林爱梅  孟献梁

袁广林  蒋栋元  焦金波  强颖怀

秘  书： 段志英

  中国矿业大学校长办公室         2021 年 6 月 24 日印发